
-88- 

Dec. No. 345-08 que nombra a varios funcionarios en distintas dependencias del 
Estado y deroga el Art. 7 del Decreto No. 342-08. 

LEONEL FERNANDEZ 
Presidente de la República Dominicana 

NUMERO: 3453-08 

En ejercicio de las atribuciones que me confiere el Artículo 55 de la Constitución de la 

República, dicto el siguiente 

DECRETO: 

ARTÍCULO 1.- El señor Luis Feliz, queda designado Administrador General del Parque 
Mirador del Norte. 

ARTICULO 2.- El Ing. Rafael Alipio Sosa Pérez, queda designado Director General de 
Embellecimiento de Avenidas y Carreteras de Circunvalación. 

ARTICULO 3.- El señor Camilo Bermúdez, queda designado Presidente del Consejo de 

Administración de la Empresa Distribuidora de Electricidad del Norte (EDENORTE). 

ARTICULO 4.- Queda derogado el Artículo 7 del Decreto No.342-08, de fecha 20 de 
agosto de 2008. 

DADO en Santo Domingo de Guzmán, Distrito Nacional, capital de la República 

Dominicana, a los veintiún (21) días del mes de agosto de dos mil ocho (2008); años 165 de 
la Independencia y 146 de la Restauración. - 

1d 

LEONEL FERNÁNDEZ 

Dec. No. 346-038 que nombra a varios funcionarios en distintas dependencias del 

Estado. 

LEONEL FERNANDEZ 

Presidente de la República Dominicana 

NUMERO: 346-08 

2006 m ¿c(0


